РЕШЕНИЕ № 274

от 01 декабря 2020 г.

На основании ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положения о территориальном общественном самоуправлении в МО «Вельское», в соответствии со ст. 11,13, 17 Устава МО «Вельское», Совет депутатов МО «Вельское» РЕШАЕТ:

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Октябрьский  дворик» по адресу: Архангельская обл.,        г. Вельск,  ул. Октябрьская, д.104 «а»  согласно приложению.
2. Администрации МО «Вельское» опубликовать настоящее решение в газете «Наш Вельск».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).
Председатель Совета депутатов МО «Вельское»	                 В.И. Горбунов
Глава МО «Вельское»							               Д.В. Ежов